ita vísus est
dudum, quia varia véste exornatús fuit.

Cicero de oratore lib. I: qui omnes eloquentes fuerunt, orationem suam et rei publicae dignitatem exornabant.

EXPLICARE, ostendere, explanare. M. Tullius in Verrem

3 II, 4, 27, 62 || 5 Aen. X, 288 || 8 I, 1, 1 || 10 IV, 1, 16 || 13 de praet. urb. 37, 93 || 15 V, 1, 77 || 18 II, 4, 27, 215 || 19 IV, 4, 15 || 22 I, 49, 215 || 24 Divinat. 8, 27.

3 Tullius *om. L; H₁; Gen; B.* — caenam *L, G; genam B, Gen, H₁.* — 5 XI *L, H, P.* — 8 ed. *M;* d. *cdd.* — M. Tullius; cf. 222 *l.* redditus. — philippicis *libri.* — 9 breveter *L₁.* — et profectionis *melius cdd.* Cic. — et reversionis *cdd.* Cic. et Grillii. — 11 Corinthia anus *Bembini.*; anus Corinthia plures *deteriores;* corintianus *C, Gen;* corincianus *B.* — aut *L;* haut *G;* pr. *Gen et B;* haud *uterque ex corr.;* item *H.* — impura: ei dedi *Ter.;* impure (*inp. B, Gen, L₁, H*) dedi (*dedie B, Genm; H₁*) *cdd.* — 12 exponandam pr. *B.* — 13 *puto obiectum.* — secundus *L₁;* II ed. *Bas.* — 14 esset *om. Gen, B, H₁.* — pamfilia *cdd.* — ap. Cic. *cdd.:* cum tibi exposita esset omnis ad praedandum Pamphylia. — 15 fedare *Gen₂;* *H ex corr.;* *G;* faedare *B.* — *Ter.*; cf. 7 *l.* *depexum.* — 16. 17 *n. N.* — veriora *Eugraphius.* — ap. Terent. *hic quoque, ut saepe, rectius habere existimo deteriorum codicum scripturam quam Bembini. est autem talis: sed Syrum.* — ‘quid eum?’ — ‘égone? si vivo, a. e. d.’ — nam *quod Bentleius scripsit* ego si vivo eum ad. ex. d., ne scilicet in thesi lateret illud vivo, rationem *eum* *fefellisse* *constat.* — 18 exornat *Cic. cdd.; ornat Non.* (et *ornat B;* post *ornat ras. in Gen.*) — 19 enucho *B;* eunuco pr. *L.* — 22 ap. Cic. *haec sunt: neque eadem ratione ac via M. Cato, P. Africanus, Q. Metellus, C. Laelius, qui.* — quia pr. *H.* — orationem; et rationem *G, H ex corr.;* (pr. or.); *sed in mrg. m. 2 adscr.* orationem. — 23 re pr. *Gen.* — puplice *B.* — exornabat *A.*

25 Actione[†]: vitam alterius totam explicare. — idem de officiis lib. III: ut quaedam sibi concedantur, quo facilius, quae volunt, explicent. || Explicare, emittere, extendere. Vergilius Georg. lib. II:

sed trudit gemmas et frondis explicat omnis.

30 M. Tullius de re publica lib. II: quae virtus praeter ceteras totam se ad alienas utilitatis porrigit atque explicat. — Varro Sesquulixe: vice stelligere aetheris explicans aere cavo sonitum.

1 hic in || cothurnis. || Explicare, exserere. M. Tullius de officiis lib. III: explica atque excute intellegentiam tuam, ut videas quae sit in ea species, forma, notio viri boni.